
For the 57th Parliament term- 

Questions without notice: 2981 

Questions on notice: 9462 

Bills passed and assented to: 179 

Govt bills passed and assented to: 174 

Private members bills passed and assented to: 5 

Private members bills passed the LC: 28 

Amendments moved: 1883 

Amendments agreed to: 725 

Committee inquiries established: 119 

Committee hearings:  520 

Reports tabled: 141 

Orders for papers agreed to: 439 

Returns to orders tabled: 1138 

Boxes received in response: 4965 

For the 2022 Parliamentary year: 

Questions without notice: 604 

Questions on notice: 1221 

Bills passed and assented to: 63 

Govt bills passed and assented to: 60 

Private members bills passed and assented to: 3 

Private members bills passed the LC: 8 

Amendments moved: 413 

Amendments agreed to:147 

Committee inquiries established: 22 

Committee hearings: 144 

Reports tabled:43 

Orders for papers agreed to: 99 

Returns to orders tabled: 436 

Boxes received in response: 898 


